
All’Albo
All’Amministrazione Trasparente

Alla DSGA
Al Consiglio d’Istituto

Oggetto: Decreto di assunzione a Bilancio progetto Fondo Asilo Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021-2027 - O.S.
2 - Migrazione legale/Integrazione - Progetto “Nuovi percorsi” - CUP G33J24000240007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;
VISTO il D.L.30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.
VISTO il D.I. 2018/129 - “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche";
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e
Integrazione 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) –
Ambito di applicazione 2.h) - Intervento b) Formazione linguistica – “Piani regionali per la formazione civico
linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2023-2026”;
VISTA la proposta progettuale presentata dalla Regione Liguria;
VISTA la proposta progettuale del CPIA Levante Tigullio;
VISTA la delibera n. 30 del Collegio dei Docenti del 29 giugno 2023 di adesione al progetto “Nuovi percorsi”;
VISTA la convenzione di sovvenzione FAMI sottoscritta tra il ministero dell’interno e Regione Liguria;
VISTO il mandato conferito a Regione Liguria per la sottoscrizione della Convenzione prot. 1115 del 02/04/2024;
VISTA la comunicazione di avvio attività di Regione Liguria del 3 maggio 2024;
CONSIDERATO che è previsto per l’istituto CPIA Levante Tigullio, in qualità di co-beneficiario, un finanziamento pari
a 92.158,86 €;

DECRETA
l’iscrizione a bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto:
Progetto “Nuovi percorsi” - CUP G33J24000240007 per un importo pari a - 92.158,86 €;
Il finanziamento è iscritto:

● Nelle ENTRATE:

○ 03.06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato per 92.158,86 €
● La suddetta somma sarà iscritta nelle SPESE nell’ambito del Progetto P2.25 “Nuovi

percorsi” - CUP G33J24000240007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Loredana IACCARINO

Documento firmato digitalmente

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

C.P.I.A. LEVANTE TIGULLIO DI GENOVA
CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Sogge�o pubblico di riferimento per l'apprendimento permanente
Unità amministrativa:

Sede centrale di Cogorno (GE)
Sede associata di Genova - Sede associata di Chiavari (GE)

Unità dida�ica:
Istituto Tecnico e Professionale di Chiavari – Chiavari (GE)

Istituto Professionale Statale Superiore Enogastronomia e Ospitalità AlberghieraMarco Polo - Genova
Istituto Istruzione Secondaria SuperioreMajorana-Giorgi – Genova
Istituto Istruzione Secondaria Superiore F. Liceti - Rapallo (GE)

G
E

M
M

18
40

0Q
 -

 A
D

93
6B

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
23

16
 -

 1
9/

07
/2

02
4 

- 
V

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da LOREDANA IACCARINO


		2024-07-19T13:18:00+0200
	LOREDANA IACCARINO




